
Projekt

z dnia  13 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.)1)  oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sępólno Krajeńskie, w wymiarze: 

1) pedagog - 22 godziny;

2) psycholog – 22 godziny;

3) logopeda - 22 godziny;

4) terapeuta pedagogiczny – 22 godziny;

5) doradca zawodowy - 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018 roku.

1) Dz. U. z 2018 r. poz. 1000

Id: AD9C8C53-8098-454B-882C-933FC4F3820C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z wejścia w życie z dniem 1 września 2018 r. nowelizacji
art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. Znowelizowany przepis zobowiązuje
organy prowadzące szkoły i przedszkola do określenia w drodze uchwały pensum: pedagoga, psychologa,
logopedy, terapeuty pedagogicznego czy też doradcy zawodowego w wysokości nie przekraczającej 22 godziny
tygodniowo.

W Gminie Sępólno Krajeńskie przyjęto, że tygodniowa liczba obowiązkowych zajęć ww. nauczycieli będzie
wynosić 22 godziny.

Zgodnie z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela określenie pensum nauczycieli
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy należy do kompetencji rady gminy.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim.

M.T.

Id: AD9C8C53-8098-454B-882C-933FC4F3820C. Projekt Strona 1




